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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2016

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 27/01/2017

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-1,200,064.001,406,984.001,200,064.00 0.00
1,558,250.00358,186.00

1,200,064.00 1,406,984.00470,000.00 0.00 1,558,250.001,088,250.00
Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  Sueldos base al personal permanente

0.000.000.00 0.00
300,000.00300,000.00

0.00 0.000.00 0.00 300,000.00300,000.00
Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

0.000.000.00 0.00
12,504.0012,504.00

0.00 0.000.00 0.00 12,504.0012,504.00
Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 134  /  Compensaciones

-104,400.00104,400.00104,400.00 0.00
120,002.0015,602.00

104,400.00 104,400.0095,000.00 0.00 120,002.0025,002.00
Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

0.000.000.00 0.00
-873,499.00-873,499.00

0.00 0.000.00 1,373,500.00 -873,499.00500,001.00
Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 152  /  Indemnizaciones

-814,080.00850,742.00814,080.00 0.00
880,264.0066,184.00

814,080.00 850,742.00715,000.00 0.00 880,264.00165,264.00
Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

-13,828.7613,828.7613,828.76 0.00
16,501.002,672.24

13,828.76 13,828.764,000.00 0.00 16,501.0012,501.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

-17,669.6317,669.6317,669.63 0.00
19,000.001,330.37

17,669.63 17,669.6316,000.00 0.00 19,000.003,000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
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0.000.000.00 0.00
750.00750.00

0.00 0.000.00 0.00 750.00750.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 214  /  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunica

0.000.000.00 0.00
6,252.006,252.00

0.00 0.000.00 0.00 6,252.006,252.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

-2,255.842,255.842,255.84 0.00
3,252.00996.16

2,255.84 2,255.840.00 0.00 3,252.003,252.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

0.000.000.00 0.00
3,750.003,750.00

0.00 0.000.00 0.00 3,750.003,750.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA

-5,100.005,100.005,100.00 0.00
6,000.00900.00

5,100.00 5,100.006,000.00 0.00 6,000.000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 218  /  Materiales para el registro e identificación de bienes y personas

-56,094.7559,820.7556,094.75 0.00
75,000.0018,905.25

56,094.75 59,820.750.00 0.00 75,000.0075,000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

-11,180.5011,180.5011,180.50 0.00
16,251.005,070.50

11,180.50 11,180.500.00 0.00 16,251.0016,251.00
Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

-10,498.146,498.1410,498.14 0.00
13,752.003,253.86

10,498.14 6,498.140.00 0.00 13,752.0013,752.00
Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

-23,612.3823,612.3823,612.38 0.00
25,002.001,389.62

23,612.38 23,612.380.00 0.00 25,002.0025,002.00
Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  COMBUSTIBLS, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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-11,193.0011,193.0011,193.00 0.00
16,248.005,055.00

11,193.00 11,193.000.00 0.00 16,248.0016,248.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  ENERGIA ELECTRICA

-3,000.003,000.003,000.00 0.00
4,998.001,998.00

3,000.00 3,000.000.00 0.00 4,998.004,998.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 312  /  Gas

-3,839.003,839.003,839.00 0.00
1,248.00-2,591.00

3,839.00 3,839.000.00 0.00 1,248.001,248.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 313  /  Agua

-5,000.005,000.005,000.00 0.00
14,250.009,250.00

5,000.00 5,000.000.00 0.00 14,250.0014,250.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  TELEFONIA TRADICIONAL

-20.0020.0020.00 0.00
600.00580.00

20.00 20.000.00 0.00 600.00600.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 315  /  TELEFONIA CELULAR

0.000.000.00 0.00
501.00501.00

0.00 0.000.00 0.00 501.00501.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 317  /  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

0.000.000.00 0.00
3,750.003,750.00

0.00 0.000.00 0.00 3,750.003,750.00
Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 336  /  Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión

-23,000.0023,000.0023,000.00 0.00
30,000.007,000.00

23,000.00 23,000.0030,000.00 0.00 30,000.000.00
Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 339  /  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

-4,631.954,631.954,631.95 0.00
4,300.00-331.95

4,631.95 4,631.952,500.00 0.00 4,300.001,800.00
Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 341  /  Servicios financieros y bancarios
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-3,193.973,193.973,193.97 0.00
0.00-3,193.97

3,193.97 3,193.970.00 0.00 0.000.00
Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  Seguro de bienes patrimoniales

-4,073.004,073.004,073.00 0.00
30,000.0025,927.00

4,073.00 4,073.0030,000.00 0.00 30,000.000.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 351  /  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

0.000.000.00 0.00
2,499.002,499.00

0.00 0.000.00 0.00 2,499.002,499.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 352  /  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración

0.000.000.00 0.00
4,257.004,257.00

0.00 0.000.00 0.00 4,257.004,257.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 354  /  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de lab

-307.00307.00307.00 0.00
6,249.005,942.00

307.00 307.000.00 0.00 6,249.006,249.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

-2,428.342,428.342,428.34 0.00
6,500.004,071.66

2,428.34 2,428.345,000.00 0.00 6,500.001,500.00
Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  PASAJES TERRESTRES

0.000.000.00 0.00
7,500.007,500.00

0.00 0.000.00 0.00 7,500.007,500.00
Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  VIATICOS EN EL PAIS

-203,018.00203,018.00203,018.00 0.00
176,250.00-26,768.00

203,018.00 203,018.000.00 0.00 176,250.00176,250.00
Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  Gastos de orden social y cultural

-84,762.5083,962.5084,762.50 0.00
215,722.00130,959.50

84,762.50 83,962.500.00 0.00 215,722.00215,722.00
Estructura : 001 . 4000 . 4400 . 441  /  Ayudas sociales a personas
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0.000.000.00 0.00
23,100.0023,100.00

0.00 0.000.00 0.00 23,100.0023,100.00
Estructura : 001 . 4000 . 4500 . 451  /  Pensiones

2,607,250.762,731,003.00 1,373,500.00 1,373,500.00 2,731,003.00 2,607,250.76 2,849,758.76
123,752.24

0.00
2,731,003.00

-2,607,250.762,849,758.76
Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T
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TOTALES
2,607,250.762,731,003.00 1,373,500.00 1,373,500.00 2,731,003.00 2,607,250.76 2,849,758.76

123,752.24
0.00

2,731,003.00
-2,607,250.762,849,758.76


